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Leva livet…
Håll avstånd, tvätta händerna och stanna hemma när du är sjuk! Detta har vi hört 
sedan april och det har blivit en vana. Naturligtvis en viktig vana som säkert räddar 
liv och hälsa. Håll i och Håll ut är ju också viktiga ord i dessa tider så att vi inte 
slappnar av och glömmer bort.

Det finns naturligtvis en baksida av detta som nu kommer fram mer och mer. Det 
handlar om ensamhet som leder till ohälsa och till och med att man ger upp och inte 
vill leva längre. Personer som längtar efter besök och beröring får inte det. Vi försöker 
göra det bästa av situationen och hålla i och hålla ut, men det hjälper inte alltid.

Vilket hopp har vi som människor? Gäller vårt hopp bara att det skall bli som vanligt 
igen eller att Corona skall försvinna? Är detta det enda hopp man har just nu, då är 
det jobbigt. Situationen som är nu har vi svårt att påverka annat än att göra det jag 
nämnt tidigare och att försöka på olika sätt hålla kontakt med människor i ensamhet.

En amerikan som satt fången i Nordvietnam under fruktansvärda förhållanden, men 
som överlevde och blev prisad för detta i USA, han sa: ”Det gäller att inte förlora 
hoppet på slutet, dvs att hoppet om att det skall sluta väl gör att man uthärdar så 
mycket.” När han fick frågan om vilka som klarade det sämst sa han: ”Det var opti-
misterna som sa det är slut till jul, och julen kom och det tog inte slut. Det tar slut 
vid påsk och påsken kom och det var inte slut. De dog av ett krossat hjärta.”

Mitt i detta så gäller det att ha tron på att slutet blir bra och just det erbjuder den 
kristna tron. Vi vet hur vår livshistoria kommer att sluta, trots brutalfakta som finns 
runt omkring. Jesus har dött och uppstått för oss, så vi är räddade från döden och 
in i evigheten. Förlora inte det hoppet mitt i allt jobbigt som finns runt om oss. Att 
hoppas på det kortsiktiga håller inte in i evigheten utan det kan krossa våra hjärtan.

En sak är säker, att leva livet med Jesus ger oss hopp om evigheten och i detta be-
höver vi hålla i och hålla ut och det hjälper oss Jesus med när vi lever nära honom. 
Så akta dig för att hålla avstånd eller hålla dig borta från honom även när du är sjuk. 
Till honom måste vi hålla närhet trots FHM riktlinjer.

Håkan Persson, kyrkoherde
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Varför inte gå en Alphakurs?
Alphakursen är till för alla som vill fundera och reflektera kring livet och dess 
mening. Det är en plats där människor kan komma och koppla av, äta, lyssna 
och dela sina tankar.

VEM ÄR ALPHA FÖR?
Alphakursen är till för alla, och speciellt anpassad för människor som inte är vana 
kyrkobesökare.

HUR SER EN ALPHAKVÄLL UT?
Vanligtvis består en Alphakurs av tre delar. Varje träff inleds med en måltid eller 
någon annan form av förfriskning. Därefter hålls ett föredrag, antingen muntligt eller 
via film, utifrån livets frågor och kristendomens svar. Slutligen är det dags för samtal 
i smågrupper där varje deltagare kan ställa frågor och bidra med sina åsikter.

HUR ÄR EN ALPHAKURS UPPLAGD?
Alpha pågår vanligtvis i tio veckor där man varje gång tittar på en ny aspekt av den 
kristna tron. Exempel på ämnen som tas upp: ‘Vem är Jesus?’, ‘Hur ska jag kunna 
tro?’och ’Vad ska jag med kyrkan till?’.

Vår kurs är på 10 tillfällen varannan vecka (5 på hösten och 5 på våren), första gång-
en är en “Pröva på kväll” så efter den kvällen kan du bestämma om du vill gå kursen.

Kursen startar tisdagen den 13 oktober 18.30 – ca 20.30 med “Pröva på kväll” på 
Restaurang Perrongen.

Anmäl dig till denna kväll till Håkan Persson hakan.persson@svenskakyrkan.se eller 
076- 7865081.

Kostnad 300 kr och då ingår enkel mat, kursbok m.m. Pröva på kvällen är gratis.

  
  
  
  
  
  
Varför  inte  gå  en  Alphakurs?  
Alphakursen  är  till  för  alla  som  vill  fundera  och  reflektera  kring  livet  och  dess  mening.  
Det  är  en  plats  där  människor  kan  komma  och  koppla  av,  äta,  lyssna  och  dela  sina  
tankar.  

VEM  ÄR  ALPHA  FÖR?  
Alphakursen  är  till  för  alla,  och  speciellt  anpassad  för  människor  som  inte  är  vana  kyrkobesökare.  

  
HUR  SER  EN  ALPHAKVÄLL  UT?  
Vanligtvis  består  en  Alphakurs  av  tre  delar.  Varje  träff  inleds  med  en  måltid  eller  någon  annan  form  av  
förfriskning.  Därefter  hålls  ett  föredrag,  antingen  muntligt  eller  via  film,  utifrån  livets  frågor  och  
kristendomens  svar.  Slutligen  är  det  dags  för  samtal  i  smågrupper  där  varje  deltagare  kan  ställa  frågor  
och  bidra  med  sina  åsikter.  
  
HUR  ÄR  EN  ALPHAKURS  UPPLAGD?  
Alpha  pågår  vanligtvis  i  tio  veckor  där  man  varje  gång  tittar  på  en  ny  aspekt  av  den  kristna  tron.  
Exempel  på  ämnen  som  tas  upp:  ‘Vem  är  Jesus?’,  ‘Hur  ska  jag  kunna  tro?’och  ’Vad  ska  jag  med  
kyrkan  till?’.  
  
Vår  kurs  är  på  10  tillfällen  varannan  vecka  (5  på  hösten  och  5  på  våren),  första  gången  är  en  
“Pröva  på  kväll”  så  efter  den  kvällen  kan  du  bestämma  om  du  vill  gå  kursen.  

  
Kursen  startar  tisdagen  den  13  oktober  18.30  –  ca  20.30  med  “Pröva  på  kväll”  I  Germundsgården.  
Anmäl  dig  till  denna  kväll  till  Håkan  Persson  hakan.persson@svenskakyrkan.se  eller  076-­7865081  
  
  
Kostnad  300  kr  och  då  ingår  enkel  mat,  kursbok  m.m.  Pröva  på  kvällen  är  gratis.  
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vid en inspektion då biskopen granskade församlingens liv. Idag är visitationsarbetet 
upplagt mer som en ”hälsokontroll” där fokus är hur församlingens arbete kan utveck-
las. En stor del av visitationsarbetet har genomförts av kontraktsprosten Marcus Lejon. 

Marcus besök har visat att väldigt mycket fungerar väldigt bra i församlingens liv och 
verksamhet. I fokus har ofta frågan vad som behöver fortsätta utvecklas i dag för att 
kunna vara lika bra i framtiden. 

Biskopens besök den 1 december blir en slutpunkt på visitationen.
- Jag ser fram emot att hälsa på i Markaryds församling, säger Modéus. Det finns alltid 
en risk att man slår sig till ro när mycket fungerar fint, därför är jag glad att församling-
en har valt att låta dagen präglas av framtidsfrågor och utveckling på olika sätt.

På morgonen kommer han att möta anställda medarbetare i församlingen och arbeta 
med frågan ”Vad behöver sås idag för att kunna skördas om 20 år?”. Därefter blir det 
ett samtal med kyrkoherden och kyrkorådets ordförande utifrån kontraktsprostens note-
ringar i samband med visitationen. 

Över en gemensam lunch möts Bengt Germundsson, Gerteric Lindquist och biskopen 
varefter ett studiebesök på NIBE tar vid. Även om det är stor skillnad på en församling 
och ett stort företag finns det likheter och lärdomar att dra av varandra. På eftermidda-
gen blir det möten bl.a. med kyrkorådet.

Klockan 18.30 leder biskopen en mässa i kyrkan och efteråt blir det ett panelsamtal 
tillsammans med Bengt Germundsson och Gerteric Lindquist. Samtalet, som leds av 
kyrkoherde Håkan Persson, handlar om vilka värden det är som präglar ett gott och 
sammanhållet samhälle.

- Jag ser fram emot att lära mig lite mer om Markaryds församling och att få möta 
människor som på olika sätt arbetar för Markaryds bästa, säger Modéus. I kvällsmässan 
har jag särskilt önskat att vi ska be för Markaryd och alla de människor som bor och 
verkar här, bönen är central och behöver omsluta allt arbete i församlingen. 

Rickard Bonnevier, biskopsadjunkt

Biskopen besöker Markaryd…vi gör ett nytt försök.

Onsdagen den 15 april skulle biskopen besökt Markaryd, 
men det kom en pandemi i vägen.  Nu gör vi ett nytt försök 
tisdagen den 1 december. Det blir en heldags uppföljning av 
den visitation som gjordes hösten 2019. På programmet står 
bland annat samtal med kommunalrådet Bengt Germundsson 
och Nibes VD Gerteric Lindquist och en mässa med särskild 
förbön för Markaryd.

Markaryds församling är en del av Växjö stift som leds av 
biskop Fredrik Modéus. En av biskopens uppgifter är att 
visitera församlingarna. Förr kunde visitationerna liknas
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Camillas goda ananaspaj

Välkomna att döpa ert barn

Pajdeg:  150 g smör
 1 dl socker
 3 dl mjöl
 2 tsk bakpulver

Fyllning: 2 dl creme fraiche
 0,5 dl socker
 0,5 tsk vaniljsocker
 2 st ägg
 2 burkar krossad ananas (små burkar ca. 450 g  

1.  Smält smöret i en kastrull o ställ det åt sidan.
2.  Rör i socker, mjöl och bakpulver när smöret svalnat något. Tryck ut degen i pajformen.
3.  Låt ananasen rinna av i en finmaskig sil.
4.  Blanda creme fraishe, socker, vaniljsocker och ägg i en bunke. Rör sist i den avrunna
 ananasen. Fyll pajskalet o grädda i mitten av ugnen 175 grader i 30 min eller tills
 pajen har stannat och inte är rinnig i mitten.
5. Servera den varma pajen med en kall vaniljglass.

Lycka till & smaklig spis!
Församlingsvärdinna Camilla Sjö Nilsson 

I dessa pandemitider har det varit en del som väntat med att döpa sitt barn. Detta 
har skett pga riskgrupper och säkert en rädsla för smitta. Detta har vi stor förståelse 
för och inser att dessa tider är så annorlunda.

Vi vill ändå berätta att under denna tid erbjuder vi enskilda dop på lördagar, dvs bara 
ett barn per dopgudstjänst och sedan väljer man själv hur många gäster man vill 
ha med. Lokalerna vi erbjuder är Germunds kapell, Timsfors kapell och Markaryds 
kyrka.

Vi tror att dopet är viktigt som familjehögtid, men också viktigt ur ett kristet per-
spektiv. I dopet tar Gud emot barnet och välsignar honom/henne. I dopet får barnet 
ta emot allt Jesus gjort för oss. Att bära fram sitt barn i dopet är att lyfta fram det 
viktigaste man har till Gud och lita på att Gud är med oss alla dagar till tidens slut.
”Du omsluter mig på alla sidor, och håller mig i din hand…jag tackar dig för att jag 
är så underbart skapad.” Ps 139:5, 14 (Svenska folkbibeln)

Välkomna att boka tid för dop.
Håkan Persson, kyrkoherde
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Håll utkik på denna sida under tidiga hösten. Där kommer nämligen flera gravar på 
Markaryds kyrkogård finnas med. Det kommer även att finnas QR-koder på dessa 
gravar på kyrkogården. Gå in på hemsidan eller scanna en QR-kod på kyrkogården så 
kan du se en film och en berättelse om denna/dessa person/er.

På kyrkogården finns förslag på ett par olika vandringar man kan gå, om man inte vill 
lyssna på alla på en gång.

Bakom materialet ligger Mikael Rickardsson, Kerstin Persson m.fl. och allt är produ-
cerat av Christer Smedberg på kulturgravar.se.

Välkomna till vår vackra kyrkogård i Markaryd. 

www.kulturgravar.se

Markaryds kyrkogård
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Nu lämnar vi ytterligare en sommar bakom oss. En sommar med corona-restriktioner 
som påverkat oss alla. Men allt ont har något gott med sig, så brukar man ju säga. 
Och vid Markaryds kyrka kan vi se tillbaka på en välbesökt Sommarkyrka med instal-
lationer på kyrkogården samt fika och fotoutställning inne i kyrkan. 

Vi kan också tänka tillbaka på de gudstjänster vi fått fira med himlen och grönskan 
som tak vid minneslunden. 

Jag minns särskilt en kvinna som kom in i kyrkan efter en runda på kyrkogården. 
”Båten var det vackraste jag har sett”, sa hon med tårar i ögonen. Människofiskaren 
Jesus som berör oss på olika sätt, här med en fiskebåt vid Klocksjön på Markaryds 
kyrkogård. 

Vi vill rikta ett innerligt tack till var och en som bidragit till att Sommarkyrkan kunde 
göras och att gudstjänsterna kunnat bli så fina som de blivit. Tack!! 
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INFORMATION OM KOMMANDE PROGRAM

ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida 
och vår hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen.

LÖSNINGEN PÅ FÖRRA KRYSSET

KOMMUNBÖN
Kommunbön första tisdagen i varje månad 
kl 19 i kommunhuset.

BÖN I FÖRSAMLINGEN
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje 
vecka när vi ber för församlingen, varan-
dra m.m. Vi vill ha en tid som passa för
många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är villiga att vara med.



HEMGRUPPER
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Infor-
mation genom församlingens präster. 

KONFIRMATION
Går du i åk 8 och vill konfirmera dig men inte anmält dig till konfirmationsläsning, 
kontakta Måns 0433-75082
 
KYRKKÖR OCH GOSPELKÖR
Övningar sker i mindre grupper under hösten, har du frågor kontakta Ronnie 0433-
75083
 
MESSY CHURCH
Under hösten och med nuvarande restriktioner
kan vi inte genomföra Messy Church.
Vi återkommer med detta så fort vi har möjlighet

KYRKOFULLMÄKTIGE
kallas härmed till sammanträde

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, 
i Germundsgården.

Ärenden enligt församlingens
anslagstavla senast 7 dagar 

före sammanträdet.

LIVESÄNDNING
Söndagens gudstjänst och bibel-

studium varannan onsdag kl 18.30 
sänds direkt via Markaryds församlings 
Facebook sida. Välkomna att vara med 

via datorn eller på plats.

FÖRSLAG TILL NOTISER FÖR KYRKOBLADET NR 3, 2020 
 
 
 
ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN 
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen. 
 
KOMMUNBÖN 
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. 
 
BÖN I FÖRSAMLINGEN 
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med. 
 
Hemgrupper 
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Information 
genom församlingens präster. 
 
 
 

Kyrkofullmäktige  
kallas härmed till sammanträde 

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården. 
Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 
 
 
Livesändning. 
Söndagens gudstjänst och bibelstudium varannan onsdag kl 18.30 sänds direkt via Markaryds 
församlings Facebook sida. Välkomna att vara med via datorn eller på plats. 
 

Höstens pubkväll! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 5 november kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
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HÖSTENS PUBKVÄLL!

Prällens Pubkväll
torsdagen den 5 november kl. 18.30 
på Restaurang Perrongen i Markaryd.

Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej.
Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se

Håll dig uppdaterad via får facebooksida



GUDSTJÄNSTER
I MARKARYDS 
FÖRSAMLING

Vi reserverar oss för ev. ändringar under hösten. Följ oss på Facebook och hemsidan så 
får ni den senaste informationen.

De flesta gudstjänsterna sänds även live på vår Facebook sida.

SEPTEMBER

• 16:e söndagen efter trefaldighet den 27 september 
 Mässa i kyrkan kl. 10

• Onsdag den 30 september
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa                                                                                         

OKTOBER

• Den helige Mikaels dag den 4 oktober
 Gudstjänst i kyrkan kl. 10.00. Barnkören ”Happy Voice”

• Onsdag den 7 oktober
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Bibelstudium

• Tacksägelsedagen den 11 oktober
 Mässa i kyrkan kl. 10.00
 Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00  

• Onsdag den 14 oktober
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa

• 19:e söndagen efter trefaldighet den 18 oktober
 Mässa i kyrkan kl. 10.00                                                                                        

• Onsdag den 21 oktober
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Bibelstudium

• 22:e söndagen efter trefaldighet den 25 oktober
 Mässa i kyrkan kl. 10.00. 

• Onsdag den 28 oktober
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30

• Alla Helgons dag den 31 oktober
 Mässa i kyrkan kl. 10.00
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NOVEMBER

• Söndagen efter Alla Helgons dag den 1 november
 Minnesgudstjänst i kyrkan kl. 16.00

• Onsdag den 4 november
 Morgonmässa i Germundskapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa

• 22:e söndagen efter trefaldighet den 8 november 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00. 

• Onsdag den 11 november
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Bibelstudium

• Söndagen före domsöndagen den 15 november
 Änglagudstjänst i kyrkan kl. 10.00. Barnkören ”Happy Voice”                                                                                         

• Onsdag den 18 november
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Mässa

• Domsöndagen den 22 november
 Mässa i kyrkan kl. 10.00                                                           

• Onsdag den 25 november
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30 Bibelstudium

• Lördag den 28 november
 Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00

• 1:a söndagen i advent den 29 november
 Mässa i kyrkan kl. 10.00

DECEMBER
• Tisdag 1 december
 Förbönsmässa i kyrkan kl. 18.30 med Biskop Fredrik Modeus 

• Onsdag den 2 december
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Mässa



UNGDOMSLEDARE I MARKARYDS FÖRSAMLING

Hej!

Mitt namn är Sara Bjuremo och jag är en av de nya ungdomsledarna i Markaryds 
församling. Jag är uppvuxen i Sunne, Värmland, men har sedan 3 år tillbaka bott i 
Kristianstad. Jag och Anna kommer att jobba med konfirmand och ungdomsarbetet 
i församlingen.

När jag fyllde 18 år i december 2019 började verkligheten efter gymnasietiden att 
smyga sig på, vad ska jag göra sen? Den ständiga frågan var alltid i mitt huvud men 
var även en fråga som andra gillade att ställa till mig. Därför bestämde jag mig, jag 
ska jobba och bo kvar hos mina föräldrar 1 år! Jag började genast kolla upp intres-
santa arbeten på gallerian 10 minuter från mig, men Gud han hade andra planer på 
gång för mig.

Den 21 april 2020 damp ett mail ned i inkorgen från kyrkoherde Håkan Persson, det 
var för mig ett bönesvar. Länge hade jag bett till Gud att han skulle dra mig närmare 
honom och in i en gemenskap som kretsar kring Jesus Kristus! Och här hade vi det,en 
möjlighet till att få teama i Markaryds församling som har Jesus i centrum och som 
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Våra ungdomsledare Sara och Anna
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dessutom vill göra en satsning på ungdomar! Jag var säker, det här var Guds plan 
för min höst. Sen började det, tecken på tecken från Gud som visade gång på gång 
att både jag och Anna ska vara här i Markaryd. Gud har på märkliga och underbara 
sätt fört mig och Anna till Markaryds församling och detta är något helt fantastiskt! 
Jag brinner för Sverige, ungdomar och att berätta om Jesus, och denna längtan som 
Gud lagt i mig får jag nu använda. Detta året vill jag öva mig på att få vara ett verktyg 
i Guds mäktiga plan. Det märks tydligt att församlingen här i Markaryd brinner för 
Jesus och att era förböner varit med oss, tack för det! 

Jag ser väldigt mycket fram emot det här året i Markaryd, att få bli en del av er för-
samling och att få leda ungdomar i Markaryd  till Gud! 

Sara Bjuremo

Hej!

I våras, under gymnasiets slutskede, stod jag i valet och kvalet över vad jag skulle 
göra till hösten. Min första tanke var att gå bibelskola; jag ville fördjupa min relation 
till Gud, lära känna honom bättre, och bygga en stadig rutin i vardagen med honom. 
Denna grundtanke glömde jag med tiden dessvärre bort och min plan övergick is-
tället till att gå en musiklinje på en folkhögskola i Stockholm. Jag var till slut helt 
inställd på idén, när en från läger bekant person, vid namn Sara, en dag skrev till 
mig. Hon skulle gå en ledarutbildning och praktisera som ungdomsledare i Marka-
ryd, och skrev att om jag ville ha en plan B fick jag gärna göra det tillsammans med 
henne. Idén tog tag i mig och det slutade efter en tids bön och tankar med att jag 
tackade ja till Markaryd och nej till Stockholm! I det valet vann jag tillbaka hela den 
grundtanke över min höst som jag hade från början! Och dessutom: jag får se, hjälpa, 
och tjäna andra människor!

Så nu står jag här, som en av era nya ungdomsledare! Mitt namn är Anna, är 19 år 
gammal, och har precis gått ut musiklinjen på gymnasiet. Jag är uppvuxen i ett sam-
hälle vid västkusten som heter Ljungskile, 7 mil norr om Göteborg. Jag är för övrigt 
även uppvuxen i Svenska kyrkan, men har aldrig riktigt haft en hemförsamling, så 
det känns fantastiskt för mig personligen att få komma in och bli en del av er försam-
ling. De områden som jag och Sara främst kommer arbeta inom är konfirmander och 
ungdomar, men vi kommer även hjälpa till med barnverksamheterna. Vi tror båda 
att Gud har kallat oss hit och vill vara öppna inför att bli använda av honom. Jag vill 
tacka varmt för de böner som flera i församlingen har bett inför vårt år här - vi känner 
oss redan rikt välsignade på många olika plan! 

Jag ser mycket fram emot att under året få lära känna er och få tjäna er och ungdo-
marna här i Markaryd!

Anna
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AVLIDNA I FÖRSAMLINGEN

19/5  Märta Jönsson  Utsikten
20/5  Hans Troedsson  Mellangård
23/5  Inga- Lill Larsson  Åmot 1531
24/5  Karin Petersson  Utsikten
27/5  Ella Bengtsson  Sjögården
31/5  Anders Andreasson  Södra Århult 1119
  2/6  Kjell Bengtsson  Storsvängen 41
  2/6  Stig Karlsson  Boda 1463
  4/6  Barbro Nygren  Sjögården
  5/6  Frans Gustasfsson  Sjögården
18/6  Ingrid Johansson  Stationsv. 4 D Råstorp
24/6  Maj- Sofi Palmer  Erikstorp 2070
25/6  Lars Nilsson  Kompassvägen 3
25/6  Lars Hjelm  Oshult 3041
  1/7  Sten Svensson  Mellangård
15/7  Lars Erik Melin  Åsgatan 1A
20/7  Inger Borg  Brånhult 1263
28/8  Gunhild Jalmgård  Hylte 1276
30/8  Lars Thorild  Utsikten
  2/9  Ingemar Pettersson  Sjöaryd 3355
  3/9  Lis- Britt Isaksson  Västergatan 5
  4/9  Else- Gerd Andersson  Ekliden

AVLIDNA
85 år
81 år
92 år
99 år
93 år
89 år
75 år
85 år
82 år
84 år
73 år
99 år
80 år
59 år
89 år
73 år
84 år
90 år
96 år
87 år
52 år
75 år
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PÅSTOD

GITTER

PRONOMEN RIKTNING

Ja, över allt skall hans härlighet 
vara en skärm, ett tak som ger 
skugga under dagens hetta, 
…...... …. ... …. ... …..... (Jesaja)
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SPETS ELLER                     
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson 750 81

bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén 750 82
Organist Ronnie Johansson 750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86
Diakon Petra Johansson 750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson 750 88
Kanslist Anne Lundh 750 89
Ungdomsledare Sara Engström 750 93
Barnverksamhet Helen Johansson  750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson 750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson 750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson 750 85
Vaktmästare Liliana Mihut 750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg 716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson 161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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O

Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!
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Markaryds Församling  •  Storgatan 19, 285 37 Markaryd
Pastorsexpeditionen, Germundsgården  •  Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson  750 81

Komminister Måns Norrsén  750 82

Organist Ronnie Johansson  750 83

Kyrkokamrer Susanne Holm  750 86

Diakon Petra Johansson  750 87

Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson  750 88

Kanslist Anne Lundh  750 89

Barnverksamhet Helen Johansson  750 91

Barnverksamhet Lotta Olsson  750 92

Arbetsledande vaktmästare Per Persson  750 84

Vaktmästare Lisbeth Johansson  750 85

Vaktmästare Liliana Mihut  750 90

Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg  716 52

Kyrkorådets ordf Göran Giselsson  161 83

Kyrkobladet  -  Information från Markaryds församling
Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.
Ansvarig utivare: Håkan Persson  -  Foto omslagsbild: Susanne Holm
Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen.
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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